
 

 

UCHWAŁA NR XXX/216/12/2017 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży 

pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Płośnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 143, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 roku poz. 191 z późn. zm.) Rada 

Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego za każda godzinę udziału członków ochotniczych straży 

pożarnych w działaniach ratowniczych w wysokości 12,00 zł. (słownie: dwanaście złotych). 

2. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego za każdą godzinę udziału w szkoleniach organizowanych 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Płośnica w wysokości 9,00 zł. (słowie: dziewięć złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/185/78/2012 Rady Gminy Płośnica z dnia 20 grudnia 2012 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych 

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę Płośnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 1255


		2017-03-21T09:28:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




